

# **Grejsen Lyng e Advokatanpartsselskab**

Passagen 4, 8500 Grenaa

CVR-nr. 40 18 29 42

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2022**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 11. juni 2023.

---

Rasmus Grejsen Lyng e  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Grejsen Lynge Advokatanpartsselskab Passagen 4 8500 Grenaa
	CVR-nr.: 40 18 29 42
	Stiftet: 4. januar 2019
	Hjemsted: Norddjurs
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 4. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Rasmus Grejsen Lynge, Randers SØ
<b>Revision</b>	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
<b>Kapitalinteresse</b>	Advokaterne Passagen, Norddjurs

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at eje andele i en advokatvirksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttotab udgør -45 t.kr. mod -45 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 15 t.kr. mod 171 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-45.428</b>	<b>-44.803</b>
1 Personaleomkostninger	-833.535	-1.049.372
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-20.000	-20.000
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>-898.963</b>	<b>-1.114.175</b>
Indtægt af kapitalinteresse	926.250	1.339.068
Andre finansielle indtægter	0	136
Øvrige finansielle omkostninger	-2.706	-1.490
<b>Resultat før skat</b>	<b>24.581</b>	<b>223.539</b>
Skat af årets resultat	-9.614	-52.228
<b>Årets resultat</b>	<b>14.967</b>	<b>171.311</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	14.967	171.311
<b>Disponeret i alt</b>	<b>14.967</b>	<b>171.311</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
2 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	20.000	40.000
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>20.000</u>	<u>40.000</u>
3 Kapitalinteresse	0	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>20.000</u></b>	<b><u>40.000</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	14.185
Tilgodehavender hos kapitalinteresser	345.836	468.778
Andre tilgodehavender	5.259	0
Tilgodehavender i alt	<u>351.095</u>	<u>482.963</u>
Likvide beholdninger	<u>29.067</u>	<u>26.473</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>380.162</u></b>	<b><u>509.436</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>400.162</u></b>	<b><u>549.436</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		
Note	2022	2021
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	303.541	300.615
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>353.541</b>	<b>350.615</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til pengeinstitutter	0	1.865
Leverandører af varer og tjenesteydelser	18.750	13.125
Selskabsskat	1.614	0
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	0	52.228
Anden gæld	26.257	131.603
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	46.621	198.821
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>46.621</b>	<b>198.821</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>400.162</b>	<b>549.436</b>

4 **Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

5 **Eventualposter**

**Egenkapitalopgørelse**

---

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2021	50.000	129.304	179.304
Årets overførte overskud eller underskud	0	171.311	171.311
Egenkapital 1. januar 2022	50.000	300.615	350.615
Korrektion primo i.f.b. med fusion	0	-12.041	-12.041
Årets overførte overskud eller underskud	0	14.967	14.967
	<b>50.000</b>	<b>303.541</b>	<b>353.541</b>

## Noter

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	758.627	974.564
Pensioner	69.752	69.752
Andre omkostninger til social sikring	5.156	5.056
	<u><b>833.535</b></u>	<u><b>1.049.372</b></u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
	<u>31/12 2022</u>	<u>31/12 2021</u>
<b>2. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris 1. januar 2022	<u>100.000</u>	<u>100.000</u>
<b>Kostpris 31. december 2022</b>	<u><b>100.000</b></u>	<u><b>100.000</b></u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2022	-60.000	-40.000
Årets afskrivninger	-20.000	-20.000
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2022</b>	<u><b>-80.000</b></u>	<u><b>-60.000</b></u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022</b>	<u><b>20.000</b></u>	<u><b>40.000</b></u>
<b>3. Kapitalinteresse</b>		
Kostpris 1. januar 2022	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>Kostpris 31. december 2022</b>	<u><b>0</b></u>	<u><b>0</b></u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022</b>	<u><b>0</b></u>	<u><b>0</b></u>
<b>Kapitalinteresse:</b>		
	<b>Hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>
Advokaterne Passagen	Norddjurs	33,33 %

## Noter

---

### **4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Der er ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser.

### **5. Eventualposter**

#### **Eventualaktiver**

Selskabet har et ikke indregnet skatteaktiv på 4 t.kr.
